577138-01, ocupante do cargo Agente de Apoio Educacional, Nível III, 

Referência “B”, na parte relativa ao “Nível e Referência” para considerar como sendo: 

Nível “IV”, Referência “C”, bem como na parte relativa aos proventos para considerar 

como sendo: Vencimento: R$ 969,39 (novecentos e sessenta e nove reais e trinta e nove 

centavos); Adicional de Incentivo à Profissionalização 12%: R$ 116,32 (cento e 

dezesseis reais e trinta e dois centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - 

Quinquênios (02): R$ 193,87 (cento e noventa e três reais e oitenta e sete centavos), 

permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28  dias do  mês  
de  fevereiro  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia